
BUPATI KARAWANG

PROVINSI JAWA BARAT

PERATURAN BUPATI KARAWANG

NOMOR 151 TAHUN 2023

TENTANG

PETA BATAS DESA PUCUNG KECAMATAN KOTA BARU

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KARAWANG,

bahwa dalam rangka tertib administrasi pemerintahan dan
kepastian hukum terhadap batas wilayah administrasi Desa di
Kabupaten Karawang, telah diselenggarakan penegasan batas
Desa;

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 17 ayat (2) Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman
Penetapan dan Penegasan Batas Desa, hasil penegasan batas
Desa perlu disahkan dengan Peraturan Bupati;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud
pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Peta Batas Desa Pucung Kecamatan Kota Baru;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pemerintahan
Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat
(Berita Negara Tahun 1950), sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang
Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang
dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950
tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran negara
Republik Indonesia Nomor 2851);

2
. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2007 tentang Penataan

Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007
Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4725) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang
Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Keija menjadi Undang-
undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6856);

Menimbang : a.

b
.

c
.



3
. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495)
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 2
Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-undang
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6856);

4
. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang
Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-
undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6856);

5
. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang

Peraturan Pelaksanaan Uridang-Undang Nomor 6 Tahun 2014
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah beberapa kali
diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11
Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321;

6
. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1038);

7
. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2017 tentang

Penataan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017
Nomor 155);

8
. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 58 Tahun 2021

tentang Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, dan
Pulau (Befita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor
1391);

9
. Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 4 Tahun 2019

tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Karawang Tahun
2019 Nomor 4).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PETA BATAS DESA PUCUNG
KECAMATAN KOTA BARU.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1

.
 Daerah Kabupaten yang selanjutnya disebut Daerah adalah

Kabupaten Karawang.



2
. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara

Pemerintah Daerah yarig mernirnpin pelaksariaari urusan
Pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom.

3
. Bupati adalah bupati karawang.

4
. Kecamatan adalah perangkat daerah yang dibentuk dalam

rangka meningkatkan koordinasi penyelenggaraan
pemerintahan, pelayanan publik, dan pemberdayaan
masyarakat desa dan kelurahan.

5
. Desa adalah Desa dan Desa adat atau yang disebut dengan nama

lain, selanjutnya disebut desa, adalah kesatuan masyarakat
hukum yang memiliki batas wilayah yang berwenang untuk
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal
usul dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam
sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

6
. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan

pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat dalam sistem
Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

7
. Batas Desa adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan

baik berupa batas alam maupun batas buatan.

8
. Batas alam adalah unsur-unsur alami seperti gunung, sungai

pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau ditetapkan
sebagai pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau
ditetapkan sebagai batas Desa.

9
. Batas buatan adalah unsur-unsur buatan manusia seperti pilar

batas, jalan, rel kereta api, saluran irigasi dan sebagainya yang
dinyatakan atau ditetapkan sebagai batas Desa.

10. Batas Desa adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan
an tar Desa yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang
berada pada permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam
seperti gigir/punggung gunung/pegunungan (watershed), median
sungai dan/atau unsur buatan clilapangan yang dituangkan dalam
bentuk peta.

11. Penegasan batas Desa adalah adalah proses penetapan batas
Desa secara kartometrik di atas suatu peta dasar yang disepakati.

12. Peta batas Desa adalah peta yang menyajikan semua unsur batas
dan unsur lainnya, seperti pilar batas, garis batas, toponimi
perairan dan transportasi.

13. Skala adalah perbandingan ukuran jarak suatu unsur di atas peta
dengan jarak unsur di muka bumi dan dinyatakan dengan besaran
perbandingan.

14.Titik Kartometrik selanjutnya disingkat TK adalah titik
koordinat penanda batas yang dibuat di atas peta kerja dan
dilengkapi dengan kode unik, deskripsi, dan nilai koordinat.

15. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar
yang dipasang sebagai tanda batas antar
Provinsi/Kabupaten/Kota yang diletakkan tepat pada batas
antar Daerah Provinsi/Kabupaten/Kota.

16. Lin tang Selatan yang selanjutnya disingkat LS adalah garis
khayal yang digunakan untuk menentukan lokasi di belahan
bumi bagian Selatan terhadap garis khatulistiwa.



17. Bujur Timur yang selanjutnya disingkat BT adalah garis khayal
dibelahan bumi bagian Timur yang rrierighuburigkan litik Kutub
Utara dengan titik Kutub Selatan bumi.

Pasal 2

Ruang lingkup dalam Peraturan Bupati ini, meliputi:
a

. batas wilayah;
b

. titik koordinat; dan

c. peta batas Desa.

BAB II

BATAS WILAYAH

Pasal 3

Batas wilayah administrasi Pemerintahan Desa Pucung Kecamatan
Kota Baru, sebagai berikut:
a

. batas sebelah Utara : Desa Parakanmulya Kecamatan
Tirtamulya;

b
. batas sebelah Timur : Desa Pangulah Baru Dan Desa

Wancimekar Kecamatan Kota Baru;

c. batas sebelah Selatan : Desa Sarimulya Kecamatan Kota
Baru, Desa Cikampek Timur dan
Desa Cikampek Kota Kecamaran
Cikampek; dan

: Desa Cikampek Utara Kecamatan
Kota Baru dan Desa Karangjaya
Kecamatan Tirtamulya.

d
.
 batas sebelah Barat

Pasal 4

Batas Wilayah Desa Pucung Kecamatan Kota Baru adalah sebagai
berikut:

a
. Batas Desa Pucung Kecamatan Kota Baru Sebelah Utara :

1
.
 Dimulai dari TK 32.15.16.2003-16.2005-25.2005-000

dengan koordinat 6° 24, 32,526" LS dan 107° 27, 59,356" BT
yang merupakan simpul batas antara Desa Karangjaya dan
Desa Parakanmulya Kecamatan Tirtamulya dengan Desa
Pucung Kecamatan Kota Baru;

2
. Dilanjutkan mengarah ke barat laut menyusuri saluran

irigasi sampai pada TK 32.15.16.2005 25.2005 001 dengan
koordinat 6° 22, 44,560" LS dan 107° 281 11,727" BT yang
terletak pada Saluran Irigasi;

3
. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melintasi pematang

sawah sampai pada TK 32.15.16.2005-25.2005-002 dengan
koordinat 6° 22, 43,705" LS dan 107° 28, 11,793" BT yang

terletak pada saluran irigasi;
4

. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melintasi pematang
sawah sampai pada TK 32.15.16.2005-25.2005-003 dengan
koordinat 6° 22, 35,943" LS dan 107° 28

, 13,313" BT yang

terletak pada jalan aepari Desa Parakanmulya;



5
. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melintasi pematang

savvah sampai pada TK 32.15.16.2005-25.2005-004 dengan
koordinat 6° 22, 30,475" LS dan 107° 28, 14

,910" BT yang
terletak pada saluran irigasi; dan

6
. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melintasi pematang

sawah sampai pada TK 32.15.16.2005-25.
2004-25.2005-

000 dengan koordinat 6° 21, 43,
258" LLS dan 107° 29, 7

,
174"

BT yang terletak pada simpul batas antara Desa
Parakanmulya Kecamatan Tirtamulya dengan Desa
Pangulah Baru dan Desa Pucung Kecamatan Kota Baru.

Batas Desa Pucung Kecamatan Kota Baru Sebelah Timur :
1

. Dimulai dan simpul batas Desa Wancimekar, Desa Pucung
dan Desa Sarimulya, Kecamatan Kota Baru yang terletak
pada TK 32.15.25.2001-25.2005-25-2008-000 dengan
koordinat 6° 24, 33

,
591" LS dan 107° 28, 15

,
133" BT;

2
. Kemudian ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok

Sukamulya hingga bertemu area pemukiman Blok Makan
Cipondoh yang terletak pada TK 32.15.25.

2001-25.2005-

001 dengan koordinat 6° 24, 6,
841" LS dan 107° 28, 20

,
567"

BT;

3
. Dilanjutkan ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok

Karang Saiam hingga bertemu area pemukiman Blok Villa
Kencana yang terletak pada TK 32.15.

25.200125.2005-002

dengan koordinat 6° 23" 36,488" LS dan 107° 28" 24,
328" BT;

4
. Dilanjutkan ke arah utara menyusuri area pemukiman Blok

Babakan Tambun hingga bertemu area Persawahan Blok
Sawangan yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.

2005-

003 dengan koordinat 6° 22' 51,562" LS dan 107° 28' 24,
945"

BT;

5
. Dilanjutkan ke arah timur menyusuri area persawahan Blok

Sawangan hingga bertemu area persawahan Sawangan yang
terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2005-004 dengan
koordinat 6° 22* 48,356" LS dan 107° 28' 56

,842" BT; dan
6

. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as jalan Wancimekar-
Sarengseng hingga bertemu simpul batas Desa Wancimekar,
Desa Pucung dan Desa Pangulah Baru, Kecamatan Kota
Baru yang terletak pada TK 32.15.25.2001-25.2004-
25.2005-000 dengan koordinat 6° 22, 48,356" LS dan 107°
28, 56,842" BT.

Batas Desa Pucung Kecamatan Kota Baru Sebelah Selatan :
1

. Dimulai dari simpul Desa Wancimekar, Desa Pucung, dan
Desa Sarimulya dengan tanda batas as jalan raya Jendral
Sudirman yang terletak pada TK 32.15.25.200125.2005-25-
2008-000 dengan koordinat 6° 24, 33,591" LS dan 107° 28"
15,133" BT;

2
. Kemudian ke arah timur mengikuti as jalan raya Jendral

Sudirman hingga bertemu as jalan raya Jendral Sudirman
hingga bertemu simpul batas antara Desa Cikampek Timur
Kecamatan Cikampek, Desa Pucung dan Desa Sarimulya
Kecamatan Kota Baru yang terletak pada TK 32.15.13.2009-
25.2005-25.2008-000 dengan koordinat 6° 24, 32,526

" LS

dan 107° 28, 3,393" BT; dan



3
. Kemudian ke arah barat mengikuti as jalan ray a Jendral

Sudirrnari dengan tanda batas as jalan raya Jeridrai
Sudirman hingga bertemu Desa Cikampek Kota, Desa
Cikampek Timur Kecamatan Cikampek dan Desa Pucung
Kecamatan Kota Baru dengan tanda batas as jalan gang
Madi yang terletak pada TK32.15.13.2003-25.2009-25-
2005-000 dengan koordinat 6° 24, 32,155" LS dan 107° 27*
59,356" BT.

Batas Desa Pucung Kecamatan Kota Baru Sebelah Barat dengan:
1

. Dimulai dari simpul batas Desa Cikampek Kota Kecamatan
Cikampek, Desa Pucung dan Desa Cikampek Utara
Kecamatan Kota Baru dengan batas desa as jalan gang Madi
yang terletak pada TK 32.15.13.2003-25.2005-25.2009-000
dengan koordinat 6° 241 28,923" LS dan 107° 27' 46,234" BT;

2
. Kemudian ke arah utara mengikuti as jalan gang Madi

hingga bertemu as jalan gang Madi yang terletak pada TK
32.15.25.2005-25.2009-001 dengan koordinat 6° 24, 4,997"
LS dan 107° 27, 54,829" BT;

3
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as jalan gang Madi

Tengah hingga bertemu as jalan gang Madi yang terletak
pada TK 32.15.25.2005-25.2009-002 dengan koordinat 6°
23* 44,534" LS dan 107° 27, 57,003" BT;

4
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as jalan gang Madi

hingga bertemu as jalan Cikampek-Parakan yang terletak
pada TK 32.15.25.2005-25.2009-003 dengan koordinat 6°

23, 29,627" LS dan 107° 27, 59,053" BT;

5
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as jalan raya

Cikampek-Parakan hingga bertemu jembatan jalan
Cikampek-Parakan yang terletak pada TK 32.15.25.2005-
25.2009-004 dengan koordinat 6° 22, 52,505" LS dan 107°
28' 10

,
683" BT;

6
. Dilanjutkan ke arah utara mengikuti as jalan raya

Cikampek-Parakan hingga bertemu simpul batas antara
Desa Karangjaya Kecamatan Tirtamulya dengan Desa
Pucung dan Desa Cikampek Utara Kecamatan Kota Baru
yang terletak pada TK 32.15.16.2003-25.2005-25.2009-000
dengan koordinat 6° 24, 28,923" LS dan 107° 27, 46,234" BT;

7
. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti as jalan raya

Parakan sampai pada pertigaan jalan raya Parakan yang
terletak pada TK 32.15.16.2003-25.2005-001dengan
koordinat 6° 22* 44,560" LS dan 107° 28, 11,727" BT;

8
. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti as jalan raya

Parakan sampai pada pertigaan jalan raya Parakan yang
terletak pada TK 32.15.16.2003-25.2005-002 dengan
koordinat 6° 22, 43,705" LS dan 107° 28, 11,793" BT;

9
. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti as jalan raya

Parakan sampai pada pertigaan jalan raya Parakan yang
terletak pada TK 32.15.16.2003-25.2005-003 dengan
koordinat 6° 22' 35,943" LS dan 107° 28* 13,313

" BT;

10. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti as jalan raya
Parakan sampai pada pertigaan jalan raya Parakan yang
terletak pada TK 32.15.16.2003-25.2005-004 dengan
koordinat 6° 22* 30,475" LS dan 107° 28

, 14,910" BT; dan



11. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri as saluran
pembuangan sampai pada simpul batas antara Desa
Karangjaya dan Desa Parakanmulya Kecamatan Tirtamulya
dengan Desa Pucung Kecamatan Kota Baru yang terletak
pada TK 32.15.16.2003-16.2005-25.2005-000 dengan
koordinat 6° 21, 53,513" LS dan 107° 28, 20,068" BT.

BAB III

PETA BATAS DESA

Pasal 5

(1) Penegasan Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3
sampai dengan Pasal 4 yang dituangkan dalam bentuk daftar
titik kartometrik sebagaimana tercantum dalam Lampiran I
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan
Bupati ini.

(2) TK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sampai dengan Pasal
4 bersifat tetap dan tidak berubah akibat perubahan nama
dusun, Desa, dan/atau Kecamatan.

Pasal 6

Penegasan Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3
sampai dengan Pasal 4 merupakan penentuan batas wilayah Desa
secara administrasi sehingga tidak mengubah, mengurangi,
menambah atau menghapuskan luasan dan batas kawasan
tertentu, hak atas tanah, hak ulayat, dan hak adat serta hak-hak
lainnya pada masyarakat.

Pasal 7

Peta Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sampai
dengan Pasal 4 tercantum dalam Lampiran II yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB IV

KETENTUAN PERALIHAN

Pasal 8

Pemerintahan Daerah dan Pemerintahan Desa melakukan

penyesuaian administrasi kependudukan dan hal-hal lain yang
terkait di dalam wilayah batas Desa yang sudah dipetakan paling
lambat 1 (satu) tahun sejak Peraturan Bupati ini diundangkan.



BAB V

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 9

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Karawang.

Ditetapkan di Karawang

Diundangkan di Karawang
pada tanggal jf«»i 2023

DAERAH KABUPATEN

..
DAERAH KABUPATEN KARAWANG TAHUN 2023

NOMOR 151 .



LAMPIRAN I

PERATURAN BUPATI KARAWANG

NOMOR 151 TAHUN 2023

TENTANG PETA BATAS DESA PUCUNG KECAMATAN KOTA BARU

DAFTAR TITIK KARTOMETRIK BATAS DESA PUCUNG

KODE DESA NAMA DESA NAMA TITIK KARTOMETRIK
KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM ZONA 48 S

BUJUR TIMUR LINTANG SELATAN X
_

BT Y
_

LS

1 2 3 4 5 6 7

32.15.25.2005 PUCUNG TK 32.15.13.2003-13.2009-25.2005-000 107° 27' 59,356" BT 6° 24' 32,155" LS 772837,217 9290935,037

TK 32.15.13.2003-25.2005-25.2009-000 107° 27, 46,234" BT 6° 24, 28
,
923" LS 772434,273 9291036,304

TK 32.15.13.2009-25.2005-25.2008-000 107° 28, 3,393" BT 6° 24' 32,526" LS 772961,303 9290923,025

TK 32.15.16.2003-16.2005-25.2005-000 107° 28, 20,068" BT 6° 21, 53
,
513" LS 773497,468 9295807,778

TK 32.15.16.2003-25.2005-001 107° 28, 11,727" BT 6° 22' 44
,
560" LS 773233,482 9294240,102

TK 32.15.16.2003-25.2005-002 107° 28' 11,793" BT 6° 22' 43
,
705" LS 773235,616 9294266,370

TK 32.15.16.2003-25.2005-003 107° 28' 13,313" BT 6° 22' 35
,
943" LS 773283,514 9294504,703

TK 32.15.16.2003-25.2005-004 107° 28' 14,910" BT 6° 22, 30
,
475" LS 773333,418 9294672,541

TK 32.15.16.2003-25.2005-25.2009-000 107° 28' 11,471" BT 6° 22' 47
,
917" LS 773225,117 9294136,970

TK 32.15.16.2005-25.2004-25.2005-000 107° 29' 7,174" BT 6° 21, 43
,
258" LLS 774947,413 9296116,014

TK 32.15.16.2005-25.2005-001 107° 28' 21,108" BT 6° 21' 52
,
110" LS 773529,643 9295850,761

TK 32.15.16.2005-25.2005-002 107° 28' 23,772" BT 6° 21' 51
,
466" LS 773611,652 9295870,160

TK 32.15.16.2005-25.2005-003 107° 28, 28,626" BT 6° 21> 50
,
002" LS 773761,126 9295914,422

TK 32.15.16.2005-25.2005-004 107° 28' 34,026" BT 6° 21' 48
,
966" LS 773927,323 9295945,466

TK 32.15.25.2001-25.2004-25.2005-000 107° 29' 12,426" BT 6° 21' 54
,
553" LS 775107,235 9295768,077



KODE DESA NAMA DESA NAMA TITIK KARTOMETRIK

KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM ZONA 48 S

BUJUR TIMUR
LINTANG

SELATAN
X

_

BT Y
_

LS

1 2 3 4 5 6 7

32.15.25.2005 PUCUNG TK 32.15.25.2001-25.2005-001 107° 28' 20,567" BT 6° 24' 6
,
841" LS 773493,113 9291709,907

TK 32.15.25.2001-25.2005-002 107° 28, 24,328" BT 6° 23' 36
,
488" LS 773613,245 9292642,249

TK 32.15.25.2001-25.2005-003 107° 28' 24,945" BT 6° 22' 51
,
562" LS 773638,860 9294022,953

TK 32.15.25.2001-25.2005-004 107° 28, 56,842" BT 6° 22, 48
,
356" LS 774620,082 9294116,761

TK 32.15.25.2001-25.2005-25.2008-000 107° 28, 15,133" BT 6° 24' 33
,
591" LS 773322,106 9290888,565

TK 32.15.25.2005-25.2009-001 107° 27' 54,829" BT 6° 24, 4
,
997" LS 772702,053 9291770,394

TK 32.15.25.2005-25.2009-002 107° 27, 57,003" BT 6° 23' 44
,
534" LS 772771,911 9292398,990

TK 32.15.25.2005-25.2009-003 107° 27, 59,053" BT 6° 23, 29
,
627" LS 772837,129 9292856,860

TK 32.15.25.2005-25.2009-004 107° 28, 10,683" BT 6° 22' 52
,
505" LS 773200,208 9293996,066

WANG,

CHADIANA



LAM PI RAN II

PERATURAN BUPATI KARA WANG

NOMOR"!5! TAHUN 2023
TENTANG PETA BATAS DESA PUCUNG KECAMATAN KOTA BARU

PETA BATAS DESA PUCUNG

kabupatÿTTkairavvanoI
KLCAMATAN TIRTAMULYA

tfHBUfeSAKA  murancJMKABUPATPN KARAWANG
Kf CAMATAN TIRTAMULYA

fcj».S£*t.ÿ£A*Cl IAKIK  jjtr .
JKAQUPATEN KARAWANO ;.
KECAMATAN riHlAMULYA

KABU'ATEN KARAWANG

SKPC IMA  TAN J  ATI  SARI

BWi >e  "sa,  ka l  u  at  i  MB

Pf-LMJ" P7AK

fPESAKA  RAN  f,  J  AY  A]

KABUPATEN KARAWANG

,KCCMmAT«n txO Tm PAftu]
fyÿT,nr'-~Vrl n it  mlMM KABUPATEN KARAWANG

;KECAMATAN KOTA BARU

BOF 3
~

a,  PANCl
'

l  iV H  'bar U  £

KETERANGAN

Kamvn*"*

|TO« OfcSA »  ANOWUAH HAHU

KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN KOTA BARU

L DESA CIKAMPEK UTARA DlfUr Titik Kartometnh

pw " ni
KABUPATEN KARAWANG

KECAMATAN CIKAMPEK

f UE'jA UAWJAN|IJMQKÿ
IcYmatan kota baruJ

i3«ve)5524M c

"

/4A/H *4 fcÿHPni' .

/W/jaWlWHMBj
f.unn' s>nÿhiit

KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN KOTA BARU

.DfcSA,PANGUl AH UTARA").
TK 12 "5  25200-25 2004.23  2006ÿ«0 6 21 54.55T*L5
IK n.*  ,  V>  ?O01 ?00ÿ ,1f>1 A ?46M1-|fi

TK ».i» 25  2001 25  2035-002 0 253®  *W LS
TK32.ÿÿ,2»X" ;5 2M5-JC3 6\i2 J< 3W Lfc
TK 32 "J2520C1252005-00* 0 22 4® LS
!>.-« :«'S*vv  1 v.v v <1 ,-j.J.>' Li.
tk 5S355S3I

20 12AW BT 7  75-07ÿ5 M057W07?
*»*/* 

.
 '  '"*493 11  \ l»7«1  7<W  tor

2C24 320- BT 7  736*3.245 0202C42.24C-
29 Br .  77JC» HO. AttJOtt V.5
20 %  *T BT 77402C *2 *3*4110 7c:

KABUPATEN KARAW/.NG
KECAMATAN CIKAMPEK

DESA CIKAMPEK BAFAT
. V .

TK 32 15 2ii001 24-

RAWANG.KAN*OW K  BCAMATAN KOTABAP

KA8UPATEN KARAWANG

KECAMATAN KOTA BARU

,  DE3A PANOULAH SgjATAN.
KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN CIKAMPEK

-DESACIKAMPEK SELATAN

ÿ

KABUPATEN KARAWANG

KECAMATAN CIKAMPEK

;l)fcSA CIKAMPEK KOTA
KAN TOW OfcSA Uampik KOIA

RACHADIANAKANTOR OfctA t(K»MPfcK WLATAN

tk ]! 1* rirfoun Toova> ?oob-ooo  £
. . , i i-y 1  f-A V >n

TK ii.1S.2  5  _:0<f  ij  12  00  »2  5  2009-

KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN KJTA OARU

* -febfcSA SARlMUtYA

TK 1) ISM 2001-J* J007.  J* 700  7.300

KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN KOTA BARU

Of-A JOMIN BAR  AT

KABUPATEN KARAWANG

KECAMATAN CIKAMPEK
DCSA CIKAMPEK PU$AKA*

KABUPATEN KARAWANG
KFCAMATAN KOTA OARU

HfDESA,JOMIN TlMUfCK
KABUPATEN KARAWANG
KECAMATAN CIKAMPEK

UfcSAClKAMPfcK IlMU»

KAmiPATPN

.4  RU RWA KA R TA

PETA BATAS DESA

DESA PUCUNG
KECAMATAN KOTA BARU
KABUPATEN KARAWANG
PROVINSI JAWA BARAT

u

A
SK  At.  A 1 : 22000

0 90 1B0 360 640 720 900

PEMERINTAH KA8UPATFH KARAWAN0

Jl A Y«ni No 1 Karnwang
Email infoQhariwangkjb go id Telp 0767-4W800 Fn
9 Copyright 2022.  All Rights RtMrvod




